
お取引先各位                      2020 年 4 月 7 日 

兼松アグリテック株式会社 

総務経理部 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応について 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大を受け、国は緊急事態宣言の発令に向け調整を行って

いるところです。 

弊社と致しましてもお取引先様への対応を滞りなく行う事はもちろんですが、お取引先様

への感染防止、及び弊社社員の健康と安全に配慮するため、出社人数及び出社時間を必要最

低限にする必要があると考え、在宅勤務、時差出勤の措置をとらせて頂く事と致しました。 

 お取引先様にはご迷惑、ご不便をお掛け致しますが、現在の情勢をご理解頂き何卒 

ご了解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１、対応期間：2020 年 4 月 8 日（水）～2020 年 5 月 1 日（金） 

２、営業時間：9:00 ～ 17:30（従来通りですが、在宅勤務、時差出勤あり）       

 

尚、事態の先行きが不透明な為、上記以降も期間の延長をさせて頂く事もございますので 

ご了承下さいます様お願い申し上げます。 

連絡先につきましては、下記または担当者携帯電話にご連絡をお願い致します。 

 

飼料畜産部 電話 047-309-3282   ＦＡＸ 047-309-3285 

     原料部 電話 047-309-3283   ＦＡＸ   同上 

   肥料農産部 電話 0480-21-2401   ＦＡＸ 0480-22-4086 

   総務経理部 電話 047-309-3281   ＦＡＸ 047-309-3284 

   秋田営業所 電話 0182-24-3833   ＦＡＸ 0182-24-3820       

 

以上 


